
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uni Bank SHA Shkup ka nevojë për kandidatë të motivuar dhe të talentuar për 

punësim në pozitat e mëposhtme: 

 

Shef i degës Tetovë 
 

Bëhu pjesë e ekipit tonë... 

 
Kualifikimet: 

• Arsimi i lartë profesional - avantazh Fakulteti Ekonomik; 

• Përvojë pune të paktën 3 vjet, preferohet një pozicion menaxherial në sektorin financiar; 

• Njohuri të shkëlqyera të gjuhës angleze dhe MS Office; 

• E dëshirueshme njohuri të gjuhës shqipe ; 

• Aftësitë menaxheriale dhe drejtuese; 

• Aftësi të forta negociuese, dëshirë për të shitur dhe për të punuar me klientët; 

• Aftësi komunikuese, organizative dhe analitike, orientim drejt rezultateve, aftësi për të 

punuar në grup; 

• Patentë shoferi e kategorisë B; 

 

 



 

 
Aktivitetet e punës: 
 
• Pjesëmarrja aktive në përfitimin e klientëve, inicon takime me klientët, ndërton një kulturë 
shitjeje dhe sipërmarrjeje në degë; 
• Përgjegjës për gjenerimin e kërkesës për kredi dhe ruajtjen e portofolit aktual të kredisë, si 
dhe për shpërndarjen e suksesshme të produkteve dhe shërbimeve të tjera bankare; 
• Përfaqëson degën në mënyrë pozitive dhe profesionale në nivel lokal dhe është përgjegjës 
për imazhin lokal të Bankës; 
• Kujdeset dhe sugjeron mundësi për rritjen e fitimeve në degë; 
• Përgjegjës për përmbushjen e objektivave dhe rezultateve financiare të funksionimit të 
degës; 
• Monitoron ndryshimet në aktet ligjore dhe nënligjore si dhe aktet e Bankës dhe kujdeset për 
zbatimin e tyre në funksionimin e degës; 
• Organizon, koordinon dhe menaxhon ekipin në zyrën e degës dhe jep iniciativa për të 
përmirësuar funksionimin aktual. 
 
Orari i punës është 8 orë në ditë, pra 40 orë në javë, nga e hëna në të premte. 
 
Nëse jeni një person i përgjegjshëm, i saktë dhe aktiv, i orientuar drejt arritjes së rezultateve 
të larta, bashkohuni me ekipin e suksesshëm të profesionistëve! 
Ne u ofrojmë punonjësve tanë punë dinamike me mundësi për zhvillim dhe përmirësim 
profesional, si dhe kushte të shkëlqyera pune në një mjedis me një ekip ambicioz dhe 
profesional. 
Përfitimet: 
• Politika e shpërblimit përmes sistemit të bonusit 
• Trajnime për zhvillim personal dhe profesional 
• Sigurim kolektiv nga aksidentet, sigurim shëndetësor shtesë 
• Aktivitete sportive dhe ngjarje sociale 

 

 

  
 
 

*Aplikimi juaj do të trajtohet si rreptësisht konfidencial. Vetëm kandidatët që plotësojnë kualifikimet dhe kushtet e kërkuara do të thirren për intervistë. 

Procesi i përzgjedhjes do të finalizohet brenda afatit ligjërisht të detyrueshëm në varësi të numrit të aplikantëve. Me aplikimin për këtë pozicion pune, 

ju pranoni që Banka të mund të mbledhë, përpunojë dhe ruajë të dhënat tuaja personale për nevojat e procesit të rekrutimit për të gjithë kohën që 

zgjat dhe pas përfundimit të tij, të dhënat mund të ruhen në bazën e të dhënave të Bankës për nevojat e rekrutimit në përputhje me ligjet dhe 

rregulloret. Ju mund ta tërhiqni pëlqimin tuaj në çdo kohë duke paraqitur kërkesë për të njëjtën në linkun e mëposhtëm: zlp@unibank.com.mk 

 

Kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura të dërgojnë një CV të shkurtër në 

gjuhën maqedonase në adresën jobs@unibank.com.mk, ose në adresën: Maksim Gorki nr. 6, 

1000 Shkup, jo më vonë se 16 mars 2025. 

 


